
Číslo zápisu: 2023_05 

Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 
Datum, čas a místo konání: 22. 7. 2024 / 17:00-20:00 / hřiště FKUJ 
Účastníci: VV: Josef Hrabánek, Jana Černíková, Aleš Přibyl, Radek Förster, Martin Dotlačil 

KK, ostatní: Lenka Přibylová, Lukáš Rais, Antonín Beneš, Martin Jelínek, Lukáš Čížek 
Omluveni:  
 
Program:  

1. Trenéři jednotlivých týmů pro novou sezonu 
2. Tréninkové hřiště 
3. DF Cup U11, Kába cup 
4. Ostatní 

Průběh jednání: 

1. Trenéři jednotlivých týmů pro novou sezonu 

Pomocný trenér pro tým A je stále v řešení. V současné chvíli je třeba vyřešit i trenéry pro tým starší přípravky.   

2. Tréninkové hřiště 

Vzhledem ke stížnosti na údajné nevhodné chování našich fotbalistů a návštěvníků tréninkového hřiště od obyvatel přilehlého okolí se VV 
rozhodl „zablokovat“ branku ve spodní části hřiště, aby k těmto případům již nedocházelo. Od dnešního dne je střelba na tuto branku zakázána. 

3. DF Cup U11, Kába Cup 

31. 8. 2024 proběhne na našem hřišti DF Cup U11. V současné chvíli je na turnaj přihlášeno 13 týmů. Hlavní organizaci turnaje vede Jana 
Černíková ve spolupráci s Díky Fotbalu z. s. a dalšími vybranými členy klubu FK UJ. 

V roce 2025 se budou na hřišti FK UJ konat dva turnaje Kába Cup kategorie U11 a U13. Organizačně zajistí Lenka Přibylová ve spolupráci 
s organizací Kába Cup. 

 
4. Ostatní 

Proběhla kontrola a doplnění lékárniček před novou sezonou. 

Dne 27. 7. 2024 proběhne v areálu hřiště brigáda zaměřená na úklid okolních ploch hřiště a natírání tribuny. 

Bylo schváleno zakoupení zápasových dresů pro tým B. Vedoucí týmu ve spolupráci s L. Přibylovou zajistí cenové nabídky pro posouzení. Dále 
bylo schváleno zakoupení drobného vybavení pro jednotlivé týmy – zajišťuje Jana Černíková.  

Úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Komentář 

22. 7. 2024 Zajistit pomocného trenéra pro tým A a pro 
tým starší přípravky. 

Členové FK UJ 31. 7. 2024 
 

 

22. 7. 2024 Zajistit a označit branku ve spodní části 
tréninkového hřiště proti používání. 

Lenka Přibylová 31. 7. 2024  

22. 7. 2024 Zajistit cenovou nabídku zápasových dresů 
pro tým B a nákup drobného vybavení pro 
ostatní týmy.  

Lenka Přibylová, Jana 
Černíková 

31. 7. 2024  

22. 7. 2024 Organizace DF Cup U11. Jana Černíková 31. 8. 2024  
22. 7. 2024 Prověřit problematiku nožů k sekačce. Miroslav Javůrek 31. 7. 2024  
22. 7. 2024 Brigáda před novou sezonou. Členové FK UJ 27. 7. 2024  
 

V Uhlířských Janovicích, dne 23. 7. 2024    Zapsala: Lenka Přibylová 


